do contrato ou envio da nota de empenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 
14.133/2021. 

1.7. O prazo de entrega do objeto é de 15 (quinze) dias úteis após a assinatura do 
contrato ou envio da nota de empenho. 

1.8. O valor máximo aceitável da aquisição é de R$ 3.374,64 (três mil, trezentos e 

setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), conforme custos unitários 
apostos na tabela acima. 

1.9. No preço unitário do objeto deverão estar incluídos todos os custos, despesas, 

impostos, amostras (se for o caso), embalagem, transporte (carga e descarga até o